別記
第１号様式（第４条関係）
  里山私有林保全事業補助金交付申請書
年    月    日
萩市長　あて
                                                 住　所
                                                 氏　名
      年度里山私有林保全事業を下記のとおり実施したいので、里山私有林保全事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、補助金         円の交付を申請します。
                                      記
１  補助事業の目的

２  事業計画
    別添のとおり（様式任意）
　　※　委託先、見積金額、作業位置図、状況写真、作業期間、作業内容・公益性、森林所有者との同意等の必要な項目が記載されていること。
３ 補助事業の経費の配分及び負担区分
                                                                  （単位：円）
	事業名

	総事業費
(A+B+C)

	負担区分

	市Ａ

	事業実施主体Ｂ
	その他Ｃ

４　既活用額　金　　　　　　　円

参考様式
事業計画書（記載例）
申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

１　委託先
○○組合
２　見積金額

金９００，０００円（税抜）
３　作業位置図

別添のとおり
４　状況写真

別添のとおり
５　作業期間
１０月上旬　～　２月上旬

６　作業内容・公共性について

学校周辺であり児童の通学路として利用している道路に支障となる木々があり通学に支障を来しているため除去を行う。
７　森林所有者との同意
　　　別紙同意書のとおり。
８　その他
　　　事業の実施に当たり第三者との間に紛争を生じた場合においては、紛争及びその解決については一切の責任を申請者が負います。
第２号様式（第６条関係）
　第　号
　年　月　日
　　　　　　　様
萩市長
里山私有林保全事業補助金交付決定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった里山私有林保全事業補助金について里山私有林保全事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を決定したので通知する。
記
１．交付決定額　金　　　　　　　　　円
２．既活用額　　金　　　　　　　　　円
交付決定額と既活用額の合計金額を上限500,000円とする。
第３号様式（第８条関係）
    里山私有林保全事業補助金変更承認申請書
    年    月    日
萩市長　あて
                                                 住　所
                                                 氏　名
      年    月    日付け　　第　　　号で補助金交付決定通知のありました里山私有林保全事業の実施については、下記のとおり変更したいので、里山私有林保全事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
                                      記
１  補助事業の目的
２  変更事業計画
    別添のとおり（様式任意）
３  補助事業の経費の配分及び負担区分
                                       （単位：円、上段：変更後・下段：変更前）
	事業名

	総事業費
(A+B+C)

	負担区分

	市Ａ

	事業実施主体Ｂ
	その他Ｃ

第４号様式（第１０条関係）
    里山私有林保全事業補助金事業実績報告書
年    月    日
萩市長　あて
                                                 住　所
                                                 氏　名
      年    月    日付け　　第　　　号の交付決定通知に基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、里山私有林保全事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、その実績を報告します。
                                      記
１  補助事業の目的
２  事業実績
    別添のとおり（様式任意）
３  補助事業の経費の配分及び負担区分
                                                                  （単位：円）
	事業名

	総事業費
(A+B+C)

	負担区分

	市Ａ

	事業実施主体Ｂ

	その他Ｃ

第５号様式（第１１条関係）
　第　号
　年　月　日
　　　　　　　様
萩市長
里山私有林保全事業補助金額の確定通知書
年　　月　　日付けで実績報告のあった里山私有林保全事業補助金について里山私有林保全事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり補助金の額の確定を決定したので通知する。
記
１．交付確定額　金　　　　　　　　　円
第６号様式（第１２条関係）
    里山私有林保全事業補助金精算払請求書
    年    月    日
萩市長　あて
                                                 住　所
                                                 氏　名
      年    月    日付け　　第　　　号で確定通知のありました補助金について、里山私有林保全事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記により交付されるよう請求します。
                                      記
                                                                  （単位：円）
	事業名
	事業費
	市費補助金
（確定額）
	既受領額
	今回請求額

（振込口座）
	金融機関名：
支店名：
口座種類：
（普通口座等）
口座番号：
（フリガナ）：
口座名義：

第７号様式（第１３条関係）
    里山私有林保全事業補助金概算払請求書
    年    月    日
萩市長　あて
                                                 住　所
                                                 氏　名
      年    月    日付け指令　　第　　　号で交付決定通知のありました補助金について、里山私有林保全事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記により交付されるよう請求します。
                                      記
                                                                  （単位：円）
	事業名
	事業費
	市費補助金
	既受領額
	今回請求額
	残額

　（振込口座）
	金融機関名：
支店名：
口座種類：
（普通口座等）
口座番号：
（フリガナ）：
口座名義：